
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

07 липня 2016  року                                                                                      № 150 

 

 

Про припинення піклування над 

Калініним В.М. 

 

 

 

 Відповідно до пункту 5.5 Правил опіки і піклування, затверджених 

наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства 

освіти України, Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства праці та 

соціальної політики від 26.05.1999 № 34/166/131/88, статті 77 Цивільного 

Кодексу України, статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Припинити піклування над Калініним Владиславом Михайловичем, 

15.06.1998 року народження, в зв’язку з досягненням повноліття. 

 

Міський голова      В. Колісніченко 


